MF-1150C-230U
1. 	 Magnetspule
2. 	 Dichtung
2A.	Beleuchtete Verbindung, wenn das Magnetventil in Betrieb
ist ( optional, Artikelnummer 4180-8)
3.	 Gehäuse mit elektrischen Anschlüssen
4.	 Stecker mit Kabelöffnung
5.	 Dichtung
6.	 Dichtring
7.	 Zugentlastung
8. 	 Befestigungsschraube
STANDARDSPULEN
NACH DIN
BESTELLHINWEISE FÜR “ ITE “
MAGNETVENTILE
MF-1150C-024U	 MAGNETVENTIL 	 24V	     50Hz 	    11W
MF-1150C-048U	 MAGNETVENTIL 	  48V 	 50Hz 	    11W
MF-1150C-230U	 MAGNETVENTIL 	 230V	 50Hz	 11W
MF-1360C-110U	 MAGNETVENTIL 	 110V	 60Hz	 13W
MF-1900C-024U	 MAGNETVENTIL 	 24V	 (DC)	 19W
MERKMALE
•	 Nur eine Standardspule für alle möglichen Magnetventile.
•	 Anschlüsse nach DIN 43650 (ISO 4400) für PG9 und PG11 (PG9
ist standardmäßig lieferbar).